
 
 

UCHWAŁA NR 17.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 13 marca 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego,  w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
 
 
 
   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 9 822 634,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 9 672 634,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 853 379,00 5 375,00

Zarząd Dróg Powiatowych 853 379,00 5 375,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 510,00 - 5 375,00

Zarząd Dróg Powiatowych 67 510,00 - 5 375,00

750 Administracja publiczna 5 868 606,00 0,00

Rady powiatów 299 000,00 - 1 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 285 000,00 - 9 000,00

Starostwo Powiatowe 285 000,00 - 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 7 700,00

Starostwo Powiatowe 9 000,00 7 700,00

Starostwa powiatowe 5 103 056,00 1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526 207,00 - 183,00

Starostwo Powiatowe 526 207,00 - 183,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 1 300,00

Starostwo Powiatowe 250 000,00 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 288,00 183,00

Starostwo Powiatowe 73 288,00 183,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 173 914,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 947 331,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 306 948,00 7 304,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 306 948,00 7 304,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 551,00 - 7 304,00

Powiatowy Urząd Pracy 103 551,00 - 7 304,00

61 130 776,00 0,00Razem: 61 130 776,00

1 314 252,00

96 247,00

96 247,00

2 173 914,00

85333 1 947 331,00

1 314 252,00

251 300,00

73 471,00

73 471,00

526 024,00

526 024,00

251 300,00

16 700,00

16 700,00

75020 5 104 356,00

75019 297 700,00

276 000,00

276 000,00

62 135,00

62 135,00

5 868 606,00

60014 9 672 634,00

858 754,00

858 754,00

Załącznik   do uchwały Nr 17.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 13.03.2014 r.

Rozdział Po zmianie
9 822 634,00


